
МИНОБРНАУКИ РОССИИ 
Федеральное государственное бюджетное образовательное 

учреждение высшего образования 

«Пензенский государственный университет» 

(ФГБОУ ВО «ПГУ») 

 

ПРИКАЗ 
 

 30.09.2020           № 522/з 
 

О зачислении на первый курс по заочной форме обучения 
 

На основании решения приёмной комиссии от 30.09.2020 (протокол №27) 
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

зачислить с 01.10.2020 на места по договорам об оказании платных 

образовательных услуг, выдержавших вступительные испытания и 

прошедших по конкурсу, в число студентов магистратуры   
 

 

 

ИНСТИТУТА ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА 
 

Направление: 44.04.01 Педагогическое образование 

Магистерская программа: Физкультурное образование 

№ Фамилия Имя Отчество 
Сумма 

баллов 

1. Абдуллин Марат Рустамович 81 

2. Акжигитов Артур Ринатович 89 

3. Андреева Елена Константиновна 82 

4. Бирюков Александр Васильевич 62 

5. Богатикова Мария Вячеславовна 65 

6. Бунтина Кристина Александровна 84 

7. Гречишников Антон Владимирович 82 

8. Измайлов Николай Павлович 80 

9. Ионова Ольга Владимировна 92 

10. Катков Максим Анатольевич 80 

11. Келазева Елена Александровна 90 

12. Кирсанов Евгений Андреевич 76 

13. Морозов Юрий Андреевич 80 

14. Никитин Александр Александрович 61 

15. Никитин Александр Навидович 75 

16. Окорокова Кристина Юрьевна 61 

17. Паршин Владислав Сергеевич 68 



18. Филимонова Елена Анатольевна 62 

19. Чугнина Анна Сергеевна 88 

20. Штецберг Михаил Михайлович 80 

 Всего по программе: 20 

 Всего по направлению: 20  

Всего по факультету: 20 

 
 

Ректор        А.Д. Гуляков 


